

PUBLIC SERVICE BOARD-EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: TXDOT CEMENT STABILIZED BACKFILL MATERIAL- RE-BID

BID OPENED: 2:00 P.M., LOCAL TIME, JUNE 16, 2017

BID NUMBER: 44-17

Prepared By: u

Reviewed By: [Signature]

Reviewed By: [Signature]

Reviewed By: [Signature]

Date: 8-24-17

ITEM	DESCRIPTION	PREV. BID AWARDED APRIL 9, 2014	QTY		PASO DEL NORTE	MULLEN TELLES,	GCC SUN CITY	JOBE MATERIALS,	MINI CONCRETE
					MATERIALS, LLC	INC	MATERIALS, LLC	L.P.	MATERIALS
					8000 Escobar Dr. El Paso, TX 79907	905 Loma Verde Dr, El Paso, TX 79936	#1 McKelligon Canyon, Rd El Paso, TX 79930	1150 Southview Drive El Paso, TX 79928	15001 Horizon Blvd El Paso, TX 79928
1.	CEMENT STABILIZED BACKFILL	N/A*	3,320 CY	UNIT TOTAL	\$56.00 \$185,920.00	\$59.00 \$195,880.00	\$66.00 \$219,120.00	\$68.00 \$225,760.00	\$54.00 \$179,280.00
2.	ADD-ON CHARGE - SMALL LOAD ORDER OF LESS THAN 4 1/2 CY, PER LOAD	N/A*	200 EA	UNIT TOTAL	\$25.00 \$5,000.00	\$75.00 \$15,000.00	\$160.00 \$32,000.00	\$150.00 \$30,000.00	\$110.00 \$22,000.00
3.	ADD-ON CHARGE - DELIVERY AFTER REGULAR OPERATING HOURS, PER LOAD	N/A*	50 EA	UNIT TOTAL	\$1.00 \$50.00	\$75.00 \$3,750.00	\$500.00 \$25,000.00	\$500.00 \$25,000.00	\$65.00 \$3,250.00
4.	ADD-ON CHARGE - HOLD CHARGE AT JOB SITE AFTER FIRST HOUR, PER HALF HOUR	N/A*	20 EA	UNIT TOTAL	\$200.00 \$4,000.00	\$45.00 \$900.00	\$45.00 \$900.00	\$1,500.00 \$30,000.00	\$45.00 \$900.00
5.	FLAT FEE TO RE-OPEN PLANT AFTER NORMAL OPERATING HOURS	N/A*	3 EA	UNIT TOTAL	\$1,500.00 \$4,500.00	\$1,500.00 \$4,500.00	\$1,500.00 \$4,500.00	\$1,500.00 \$4,500.00	\$350.00 \$1,050.00
	TOTAL BID (1-5)	N/A*							\$206,480.00
				Disc. Amt w/Discount	\$199,470.00	\$220,030.00	\$281,520.00	\$315,260.00	5% Discount \$196,156.00
				Discount Payment Terms	RESIDENT BIDDER Net 30	RESIDENT BIDDER Net 30	RESIDENT BIDDER Net 30	RESIDENT BIDDER Net 30	BIDDER DEEMED NOT RESPONSIBLE DID NOT MEET BID SPECIFICATIONS RESIDENT BIDDER 5% 14

*Bid Line Items Decreased from 24 Line Items to 5 Line Items